

**Solicitud de Cotización Insumos Dentales Mayo 2014 - Convenio Odontológico Familiar**

**1.- Datos del Solicitante**

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 450, La Serena
Fecha Disponible	Convenio Odontológico Familiar PAGO CONTRA FACTURA A 30 DÍAS. PREVIAMENTE RECEPTION CONFORME DE LOS PRODUCTOS SOLICITADOS Y ENVIADOS POR EL PROVEEDOR	Logar de entrega	Avenida España 500, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, Fono: 051 2944137	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

**2.- Datos del Proveedor**

Nombre Proveedor	DENTAL LAVAL LTDA	Rut Proveedor	70.515.800-9
Dirección Proveedor	MIRAFLORES #323 6772654	Correo Electrónico	ventas@dentalaval.cl
		Fono Proveedor	51931843

**3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS**

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10	Acetes lubricante, unidad	W.H 400 ML		\$ 12.200	\$ 122.000	
2	50	Agua oxigenada 1 litro, unidad	LITRO		\$ 480	\$ 24.000	
3	12	Alcohol de quemar 1 litro, unidad	LITRO		\$ 2.119	\$ 25.428	
4	30	Amalgama aleacion polvo, unidad	770 GR KERR USA		\$ 15.590	\$ 467.700	
5	50	Amalgama mercurio líquido, unidad	MERCURIO FI 100 GR		\$ 11.520	\$ 576.000	
6	30	Anestesia 2% carpule de vasoconstrictor, 50 unidades	SEPTOONKY FRANCIA 60 UNID		\$ 9.600	\$ 288.000	
7	30	Banda matriz 5mm x 60 cm, unidad	CAJA 3 METRO RITE DENT USA		\$ 1.540	\$ 46.200	
8	30	Banda matriz 7mm x 60 cm, unidad	CAJA 3 METRO RITE DENT USA		\$ 1.540	\$ 46.200	
9	30	Colutorio clorhexidina 0,12% bión 3,8 litro, unidad (Oralgene)	BION 3,8 LITRO ORAL B		\$ 7.800	\$ 234.000	
10	100	Colutorio clorhexidina 0,12% embotellada 500 ml, unidad (Oralgene)			\$ 0		
11	150	Colutorio clorhexidina 0,12% y Fluor 0,05% embotellada 250 ml, unidad (Caritas)			\$ 0		
12	150	Colutorio fluor 0,05% embotellada 250 ml, unidad (Caritas)			\$ 0		
13	50	Composito build A1, unidad	JERINGA 2 GR ALTUS USA		\$ 6.420	\$ 321.000	
14	40	Composito posterior P60 A3, unidad	JERINGA 4,5 GR ALTUS USA		\$ 6.660	\$ 266.400	
15	45	Composito posterior P60 B1, unidad	JERINGA 4,5 GR ALTUS USA		\$ 6.440	\$ 290.100	
16	60	Composito universal B1, unidad	JERINGA 6,6 GR ALTUS USA		\$ 6.660	\$ 399.600	
17	50	Conos de papel surtido n° 18-40, caja 200 unidades	ROEXO ALEMAN C200 UNID		\$ 2.770	\$ 138.500	
18	40	Conos de papel surtido n° 45-40, caja 200 unidades	ROEXO ALEMAN C200 UNID		\$ 2.770	\$ 110.800	
19	50	Discos pulido grandes surtido, caja 100 unidades	CAJA 240 UNID SM		\$ 62.220	\$ 3.111.000	
20	20	Dycal, unidad	LINEA PASTA 11X 13 GR VH BRASIL		\$ 6.200	\$ 124.000	
21	150	Escobillas preflaicas copa grande, unidad	MEDICAL		\$ 360	\$ 54.000	
22	150	Escobillas preflaicas copa suave, unidad	MEDICAL		\$ 360	\$ 54.000	
23	30	Eugenol, unidad	FI 10 ML		\$ 1.080	\$ 32.400	
24	50	Formocresol, unidad			\$ 0		
25	30	Fosfato de zinc líquido, unidad	VH BRASS POLI LIQ		\$ 6.600	\$ 198.000	
26	30	Fosfato de zinc polvo, unidad	VH BRASS POLI LIQ		\$ 6.600	\$ 198.000	
27	50	Fresa AV carbide cilindrica punta plana n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.680	\$ 84.000	
28	50	Fresa AV carbide cono invertido n° 09	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.680	\$ 84.000	
29	50	Fresa AV carbide cono invertido n° 10	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.680	\$ 84.000	
30	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 12	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.680	\$ 50.400	

**4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS**

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10	Acetes lubricante, unidad		\$ 12.200	\$ 122.000	
2	50	Agua oxigenada 1 litro, unidad		\$ 480	\$ 24.000	
3	12	Alcohol de quemar 1 litro, unidad		\$ 2.119	\$ 25.428	
4	30	Amalgama aleacion polvo, unidad		\$ 15.590	\$ 467.700	
5	50	Amalgama mercurio líquido, unidad		\$ 11.520	\$ 576.000	
6	30	Anestesia 2% carpule de vasoconstrictor, 50 unidades		\$ 9.600	\$ 288.000	
7	30	Banda matriz 5mm x 60 cm, unidad		\$ 1.540	\$ 46.200	
8	30	Banda matriz 7mm x 60 cm, unidad		\$ 1.540	\$ 46.200	
9	30	Colutorio clorhexidina 0,12% bión 3,8 litro, unidad (Oralgene)		\$ 7.800	\$ 234.000	
10	100	Colutorio clorhexidina 0,12% embotellada 500 ml, unidad (Oralgene)		\$ 0		
11	150	Colutorio clorhexidina 0,12% y Fluor 0,05% embotellada 250 ml, unidad (Caritas)		\$ 0		
12	150	Colutorio fluor 0,05% embotellada 250 ml, unidad (Caritas)		\$ 0		
13	50	Composito build A1, unidad		\$ 6.420	\$ 321.000	
14	40	Composito posterior P60 A3, unidad		\$ 6.660	\$ 266.400	
15	45	Composito posterior P60 B1, unidad		\$ 6.440	\$ 290.100	
16	60	Composito universal B1, unidad		\$ 6.660	\$ 399.600	
17	50	Conos de papel surtido n° 18-40, caja 200 unidades		\$ 2.770	\$ 138.500	
18	40	Conos de papel surtido n° 45-40, caja 200 unidades		\$ 2.770	\$ 110.800	
19	50	Discos pulido grandes surtido, caja 100 unidades		\$ 62.220	\$ 3.111.000	
20	20	Dycal, unidad		\$ 6.200	\$ 124.000	
21	150	Escobillas preflaicas copa grande, unidad		\$ 360	\$ 54.000	
22	150	Escobillas preflaicas copa suave, unidad		\$ 360	\$ 54.000	
23	30	Eugenol, unidad		\$ 1.080	\$ 32.400	
24	50	Formocresol, unidad		\$ 0		
25	30	Fosfato de zinc líquido, unidad		\$ 6.600	\$ 198.000	
26	30	Fosfato de zinc polvo, unidad		\$ 6.600	\$ 198.000	
27	50	Fresa AV carbide cilindrica punta plana n° 14		\$ 1.680	\$ 84.000	
28	50	Fresa AV carbide cono invertido n° 09		\$ 1.680	\$ 84.000	
29	50	Fresa AV carbide cono invertido n° 10		\$ 1.680	\$ 84.000	
30	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 12		\$ 1.680	\$ 50.400	

31	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 32.700
32	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 1E	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 32.700
33	60	Fresa AV carbide redonda n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
34	60	Fresa AV carbide redonda n° 1E	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
35	60	Fresa AV carbide redonda n° 1B	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
36	60	Fresa AV carbide redonda talla largo n° 12	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
37	60	Fresa AV carbide redonda talla largo n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
38	60	Fresa AV carbide redonda talla largo n° 1E	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.650	\$ 64.800
39	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta plana n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 69.600
40	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta plana n° 1E	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 69.600
41	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta redonda n° 14	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 76.800
42	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta redonda n° 1E	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 76.800
43	60	Fresa AV diamante redonda n° 07	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 89.600
44	60	Fresa AV diamante troncoconica n° 10	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.100	\$ 76.800
45	30	Fresa AV endozeta	MEISSINGER ALEMAN		\$ 6.640	\$ 110.800
46	30	Fresa AV piedra arkansas troncoconica	MEISSINGER ALEMAN		\$ 1.620	\$ 46.800
47	30	Fresa BV borde flama n° 12	MEISSINGER ALEMAN		\$ 950	\$ 29.400
48	30	Fresa BV borde flama n° 1B	MEISSINGER ALEMAN		\$ 950	\$ 29.400
49	30	Fresa BV carbide redonda talla largo n° 12			\$ 0	
50	50	Hemostatico, unidad	CAJA 20 UNDO REOKO ALEMAN		\$ 4.230	\$ 186.900
51	30	Hidroalido de calcio polvo, unidad	77 20 GR		\$ 2.260	\$ 87.800
52	30	Múñcha de fijo soft, 150 unidades			\$ 0	
53	30	Leñtulo surtido n° 25-40, 4 unidades	SENDU SUZDA CAJA 25-40		\$ 4.340	\$ 130.200
54	60	Lima X surtida n° 1E-40, 6 unidades	SENDU SUZDA CAJA		\$ 3.760	\$ 168.600
55	30	Limpiafresas escobilla metálica, unidad	DENTURA		\$ 1.840	\$ 56.800
56	30	Líquido fijador radiografías 1 litro, unidad	KODAK		\$ 6.810	\$ 209.800
57	30	Líquido revelador radiografías 1 litro, unidad	KODAK		\$ 7.210	\$ 216.300
58	30	Prensa radiografías			\$ 0	
59	60	Radiografía infantil, caja 100 unidades	KODAK		\$ 20.250	\$ 1.612.800
60	100	Tips aplicadoras regular 2,0 mm, 100 unidades	MEDICAL CAJA 100 UNDO		\$ 2.790	\$ 279.000
61	100	Transervicos surtido n° 1E-40, bister 6 unidades	BLISTEC 10 UNDO		\$ 2.310	\$ 23.100
62	60	Vialio ionometro base fotocurado jeringa 2,8 ml, unidad (ponzetas)	ALTUNER JERINGA 2 ML ALEMAN		\$ 14.320	\$ 699.200
63	60	Vialio ionometro restauracion fotocurado polvo y líquido, unidad (póreas)	ALTUNER 8 FOTOCURADO ALEMAN		\$ 14.650	\$ 849.000
64	30	Porta disco tallu cario (contra angulo)	DENTURA		\$ 950	\$ 29.400
Valor Total Neto						\$ 11.708.820
IVA						\$ 2.224.100
Valor Total (IVA ITC)						\$ 13.932.920

Solicitud de Cotización Insumos Dentales Mayo 2014 - Convenio Odontológico Familiar

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Armas de Diego N° 650, La Serena
Ppto. Disponible	Convenio Odontológico Familiar PAGO CONTRA FACTURA A 30 DÍAS. PREVA RECEPCIÓN CONFORME DE LOS PRODUCTOS SOLICITADOS Y ENVIADOS POR EL PROVEEDOR	Lugar de entrega	Avenida España 5N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, Bona: 651 2546117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	IMPORTADORA DENTAL ANATOJA LTDA	Rut Proveedor	70.041.699-1
Dirección Proveedor	ALMIRANTE RIVEROS 602 PROVIDENCIA	Correo Electronico	ventas@anatoja.com Fono Proveedor 2-3342592

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10	Acacia lubricante, unidad	MARCA NSK PANA SPRAY FCO DE 40 ML		17378	\$ 173.780	
2	30	Agua oxigenada 1 litro, unidad	MARCA DIFHEM		672	\$ 20.160	
3	12	Alcohol de quemar 1 litro, unidad	ETHA		1765	\$ 21.180	
4	30	Amalgama afeccion polvo, unidad			0	\$ 0	
5	60	Amalgama mercurio líquido, unidad			0	\$ 0	
6	30	Anestésico 2% carpule el vaso constructor, 60 unidades	HEPVALEN DENTSPLY		7143	\$ 214.290	
7	30	Banda matriz 6mm x 80 cm, unidad	MAQUIRA		630	\$ 18.900	
8	30	Banda matriz 7mm x 80 cm, unidad	MAQUIRA		630	\$ 18.900	
9	24	Colutorio clorhexidina 0,12% bialón 7,8 litros, unidad (Oralgene)	MAVER		9276	\$ 218.620	
10	100	Colutorio clorhexidina 0,12% embrazada 800 ml, unidad (Oralgene)				\$ 0	
11	100	Colutorio clorhexidina 0,12% y Fluor 0,05% embrazada 250 ml, unidad (Carfax)				\$ 0	
12	100	Colutorio fluor 0,05% embrazada 250 ml, unidad (Carfax top)				\$ 0	
13	60	Composhe Búdo A1, unidad	BRLIMINT FLOW COLTENE JROA DE 2,3 GRS		11897	\$ 713.820	
14	40	Composhe posterior P69 A3, unidad	MARCA 3M JROA DE 4 GRS		16781	\$ 671.240	
15	45	Composhe posterior P69 B7, unidad	MARCA 3M JROA DE 4 GRS		16782	\$ 755.190	
16	60	Composhe universal B1, unidad	MARCA 3M 2-260 JROA DE 4 GRS		17351	\$ 1041.060	
17	60	Cocos de papel surtido n° 18-40, caja 200 unidades	MARCA RIDIDENT		2353	\$ 141.180	
18	40	Cocos de papel surtido n° 48-60, caja 200 unidades	MARCA GAPADENT		2363	\$ 94.520	
19	60	Discos pulido grandes surtido, caja 100 unidades				\$ 0	
20	20	Dycal, unidad	DYCAL BRASS, MARCA DENTSPLY		7731	\$ 154.620	
21	100	Escobillas profilácticas copa grande, unidad				\$ 0	
22	150	Escobillas profilácticas copa suave, unidad	ESCOBILLA CERDA CIA BLANDA		316	\$ 47.400	
23	30	Eugenol, unidad	MARCA HERTZ FCO DE 30 ML		2169	\$ 65.070	
24	40	Fenocresol, unidad	MARCA HERTZ FCO DE 10 ML		2101	\$ 84.040	
25	30	Fosfato de zinc líquido, unidad	MARCA GOLDSMOT		3781	\$ 113.430	
26	30	Fosfato de zinc polvo, unidad	MARCA GOLDSMOT		3781	\$ 113.430	
27	60	Fresa AV carbide cilíndrica punta plana n° 14				\$ 0	
28	60	Fresa AV carbide cono invertido n° 09	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 65.040	
29	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 10	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 32.520	
30	30	Fresa AV carbide cono invertido n° 12	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 32.520	

31	20	Fresa AV carbide cono invertido n° 14	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 32.610	
32	20	Fresa AV carbide cono invertido n° 18	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 32.520	
33	60	Fresa AV carbide redonda n° 14	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 64.200	
34	60	Fresa AV carbide redonda n° 18	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 64.200	
35	60	Fresa AV carbide redonda n° 18	MARCA JETT SUZA		1084	\$ 64.200	
36	60	Fresa AV carbide redonda tallo largo n° 12				\$ 0	
37	60	Fresa AV carbide redonda tallo largo n° 14				\$ 0	
38	60	Fresa AV carbide redonda tallo largo n° 16				\$ 0	
39	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta plana n° 14				\$ 0	
40	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta plana n° 16				\$ 0	
41	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta redonda n° 14				\$ 0	
42	60	Fresa AV diamante cilíndrica punta redonda n° 16				\$ 0	
43	60	Fresa AV diamante redonda n° 07				\$ 0	
44	60	Fresa AV diamante troncoconica n° 18				\$ 0	
45	20	Fresa AV endceta				\$ 0	
46	30	Fresa AV piedra arkansa troncoconica				\$ 0	
47	30	Fresa BV borde llana n° 12				\$ 0	
48	20	Fresa BV borde llana n° 18				\$ 0	
49	30	Fresa BV carbide redonda tallo largo n° 12				\$ 0	
50	30	Hemostático, unidad	MARCA DENTSPLY HEMOSTOP		6327	\$ 187.610	
51	30	Hidrexido de calcio polvo, unidad	MARCA HENTE FCO DE 20 GRS		2359	\$ 70.660	
52	30	Núchca de Eja esp/ta, 100 unidades	MARCA MICRODONT SOBRE X 100 UNO		2841	\$ 88.230	
53	30	Lentilla surtido n° 25-40, 4 unidades	MARCA DENTSPLY SURTIDO DEL 1-4 DE 28MM		6819	\$ 216.370	
54	60	Llana K surtido n° 16-41, 8 unidades	LLANAS K MAILLEFER DE 28MM PRIMERA SERIE		7210	\$ 269.800	
55	20	Limpia fresas escubilla metálica, unidad	LIMPIA FRESAS DE BRONCE		1261	\$ 38.220	
56	30	Líquido fijador radiografías 1 litro, unidad	MARCA KODAK		7983	\$ 239.490	
57	30	Líquido revelador radiografías 1 litro, unidad	MARCA KODAK		7983	\$ 239.490	
58	30	Punta radiografías	GANCHO METALICO PARA RADIOGRAFIAS		1613	\$ 49.390	
59	60	Radiografía infantil, caja 100 unidades			0	\$ 0	
60	100	Tips aplicadores regular 2,8 mm, 100 unidades	MARCA DOCHEN COLOR VERDE-NARANJO CAJAS 100 UNO		2841	\$ 284.100	
61	100	Tranversales surtido n° 15-40, blister 8 unidades	MARCA VDW TRA X 18 UNO		2647	\$ 264.700	
62	60	Vidrio ionomero base fotocurado [Jeringa 2,8 ml, unidad (ionomero)]	MARCA VOCO JIRGA DE 2,8 GRS		21997	\$ 1.299.820	
63	60	Vidrio ionomero restauracion fotocurado polvo y líquido, unidad [Mixer]	MARCA 3M SET		63697	\$ 2.694.650	
64	30	Porta disco tafe corto (contra angulo)	IMPORTADO ACERO INOXIDABLE		420	\$ 12.600	
Valor Total Neto						\$ 10.784.820	
IVA						\$ 2.649.116	
Valor Total (IVA INCL)						\$ 13.433.936	



Rut: 77.371.920-9  
 Santa Mónica 2349 - Santiago  
 Fono M:ca Central: (02) 26 71 9562  
 E-Mail: info@clandent.cl

SANTIAGO, mayo 07 de 2014

*Cotización*

Señores  
 C.M. GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
 At: Rubén Brava Zamorano  
 Coordinador Dpto. de Salud  
 PRESENTE

Con el agrado de presentarle nuestra Cotización por lo siguiente:

INSUMOS DENTALES MAYO 2014				
CANT.	PRODUCTOS	NETO	C/I.V.A.	TOT. C/I.V.A.
10	Aceite Lubricante P/Turbina Frasco 550 mlg. BEING	\$ 6.975	\$ 8.300	\$ 83.000
30	Agua Oxigenada 1 Lt.	\$ -	\$ -	\$ -
12	Alcohol de Quemar 1 Lt.	\$ -	\$ -	\$ -
30	Amalgama Aleacion Polvo, SDI	\$ 14.706	\$ 17.500	\$ 525.000
60	Mercurio P/Amalgama frasco 100 mlg.	\$ 7.395	\$ 8.800	\$ 528.000
30	Anestesia 2% Alphacaina C/VC T. Vidrio caja 50 Ampollas DFL	\$ 6.639	\$ 7.900	\$ 237.000
30	Banda Matriz 5mm. x 3 mts. MICRODONT	\$ 1.092	\$ 1.300	\$ 39.000
30	Banda Matriz 7mm. x 3mts. MICRODONT	\$ 1.092	\$ 1.300	\$ 39.000
20	Clorhexidina al 0,12%, Bidón 3,8 Lts. ORALGENE	\$ 5.966	\$ 7.100	\$ 142.000
100	Clorhexidina al 0,12% Frasco 500 cc. ORALGENE	\$ 3.151	\$ 3.750	\$ 375.000
150	Colutorio Fluoruro de Sodio 0,05% Frasco 250 cc. CARISTOP	\$ 2.311	\$ 2.750	\$ 412.500
50	Composite Fotocurado Fluido color A1 Jeringa 1 gr. SDI Wawe	\$ 6.218	\$ 7.400	\$ 370.000
40	Composite posterior P60 A3, unidad	\$ -	\$ -	\$ -
45	Composite Fotocurado Filter (P/Posterior) P-60 Jeringa 4 grs. color B2 3M	\$ 9.664	\$ 11.500	\$ 517.500
50	Composite universal B1, unidad	\$ -	\$ -	\$ -
50	Conos de Papel surtido N° 15-40, caja 200 unids. GAPADENT	\$ 1.664	\$ 1.980	\$ 99.000
50	Conos de Papel surtido N° 45-80, caja 200 unids. GAPADENT	\$ 1.664	\$ 1.980	\$ 79.200
50	Discos P/Pulido Grandes surtido, caja 85 unids. 3M	\$ 12.185	\$ 14.500	\$ 725.000
20	Dycal DENTSPLY BRASIL	\$ 4.706	\$ 5.600	\$ 112.000
20	Dycal DENTSPLY USA	\$ 5.462	\$ 6.500	\$ 130.000
150	Escobillas Profilácticas Copa Grande c/u	\$ 286	\$ 340	\$ 51.000
150	Escobillas Profilácticas Copa Suave c/u	\$ 378	\$ 450	\$ 67.500
30	Eugenol frasco 30 cc HERTZ	\$ 1.513	\$ 1.800	\$ 54.000
60	Formocresol al 4% Frasco 10 mlg. ALFA	\$ 5.126	\$ 6.100	\$ 366.000
30	Kit Cemento Fosfato de Zinc (Polvo + Líquido) GOLDSMITH	\$ 4.706	\$ 5.600	\$ 168.000
50	Fresa A/V Carbide Cilindrica Punta Plana N° 14 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 41.000
50	Fresa A/V Carbide Cono Invertido N° 09 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 41.000
30	Fresa A/V Carbide Cono Invertido N° 10 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 24.600
30	Fresa A/V Carbide Cono Invertido N° 12 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 24.600
30	Fresa A/V Carbide Cono Invertido N° 14 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 24.600
30	Fresa A/V Carbide Cono Invertido N° 18 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 24.600
50	Fresa A/V Carbide Redonda N° 14 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 41.000
50	Fresa A/V Carbide Redonda N° 16 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 41.000
50	Fresa A/V Carbide Redonda N° 18 KERR	\$ 689	\$ 820	\$ 41.000

50	Fresa A/V Carbide Redonda Tallo Largo N° 12 KERR	\$ 1.218	\$ 1.450	\$ 72.500
50	Fresa A/V Carbide Redonda Tallo Largo N° 14 KERR	\$ 1.218	\$ 1.450	\$ 72.500
50	Fresa A/V Carbide Redonda Tallo Largo N° 16 KERR	\$ 1.218	\$ 1.450	\$ 72.500
50	Fresa A/V Diamante Cilindrica Punta Plana N° 14 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
50	Fresa A/V Diamante Cilindrica Punta Plana N° 16 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
50	Fresa A/V Diamante Cilindrica Punta Redonda N° 14 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
50	Fresa A/V Diamante Cilindrica Punta Redonda N° 16 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
50	Fresa A/V Diamante Redonda N° 07 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
50	Fresa A/V Diamante Troncoconica N° 18 MDT	\$ 588	\$ 700	\$ 35.000
20	Fresa A/V EndoZ KERR	\$ 1.471	\$ 1.750	\$ 35.000
30	Fresa A/V Piedra Arkansas Troncocónica	\$ 756	\$ 900	\$ 27.000
30	Fresa B/V Borde Lloma N° 12	\$ 756	\$ 900	\$ 27.000
30	Fresa B/V Borde Lloma N° 18	\$ 756	\$ 900	\$ 27.000
30	Fresa B/V Carbide Redonda Tallo Largo N° 12 KERR	\$ 1.218	\$ 1.450	\$ 43.500
30	Hemostático Hemostop Solución frasco 10 ml. DENTSPLY	\$ 4.874	\$ 5.800	\$ 174.000
30	Hidróxido de Calcio en Polvo 20 grs. HERTZ	\$ 2.269	\$ 2.700	\$ 81.000
30	Huíncha de Lija Soflex x 100 unids: MICRODONT	\$ 2.017	\$ 2.400	\$ 72.000
30	Lentulo N° 10 - 40 MANI	\$ 4.286	\$ 5.100	\$ 153.000
50	Lima K N° 15-40, caja 6 unids. MAILLEFER	\$ 4.958	\$ 5.900	\$ 295.000
20	Limpiafresas Escobilla Metálica, c/u	\$ 1.092	\$ 1.300	\$ 26.000
30	Líquido Fijador Radiografías 1 Lt.	\$ -	\$ -	\$ -
30	Líquido Revelador Radiografías 1 Lt.	\$ -	\$ -	\$ -
30	Pinza Radiografías Plásticas	\$ 420	\$ 500	\$ 15.000
50	Película Periapical Niño Simple DF-54 caja x 100 unids. KODAK	\$ 19.664	\$ 23.400	\$ 1.170.000
100	Tips Aplicadores envase 100 unids.	\$ 1.933	\$ 2.300	\$ 230.000
100	Tiranervios N° 15-40 Blister x 10 unids. ZIPPERER	\$ 2.479	\$ 2.950	\$ 295.000
60	Vidrio Ionómero de Fotocurado Jeringa Base Ionoseal VOCCO	\$ 16.723	\$ 19.900	\$ 1.194.000
50	Vidrio Ionómero de Restauración VITREMER 3M	\$ 48.319	\$ 57.500	\$ 2.875.000
30	Porta Disco Tallo Corto C/A Importados	\$ 420	\$ 500	\$ 15.000
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 12.605.100</b>

**SET HIGIENE DENTAL MAYO 2014**

CANT.	PRODUCTOS	NETO	C/I.V.A.	TOT. C/I.V.A.
1770	Cepillos P/Niños entre 2 a 5 años (MINEDUC) PREMIER ULTRA	\$ 269	\$ 320	\$ 566.400
885	Pastas P/Niños entre 2 a 5 años (MINEDUC) Pomo 80 grs, 422 ppm. PLAZA SESAMO	\$ 529	\$ 630	\$ 557.550
2458	Cepillos P/Niños entre 2 a 5 años (JUNJI) PREMIER ULTRA	\$ 269	\$ 320	\$ 786.560
1229	Pastas P/Niños entre 2 a 5 años (JUNJI) Pomo 80 grs, 422 ppm. PLAZA SESAMO	\$ 529	\$ 630	\$ 774.270
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 2.684.780</b>

Condiciones de Pago a Convenir  
Duración de la Presente 20 Días  
Se Cotiza Sólo Productos en Stock  
Envío Inmediato

Sin otro particular le saluda Atte.,  
**CLAN DENT Ltda.**